2
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в публичных торгах в форме аукциона, открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства

[bookmark: _GoBack]11 мая 2021 года 	            №185/1
г. Нижневартовск

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Шилова Т.А.	заместитель главы города, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Секретарь комиссии:
Заводовская С.В.	главный специалист отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Члены комиссии:
Чеботарев С.В.	заместитель директора департамента строительства администрации города, начальник управления архитектуры и градостроительства
Щербина С.В. 	заместитель директора департамента экономического развития администрации города, начальник управления стратегического планирования
Смага Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Лисин А.В.	президент Союза "Нижневартовская Торгово-промышленная палата" (по согласованию)
Григорьев С.А.	заместитель начальника Полиции по охране общественного порядка УМВД России по г. Нижневартовску (по согласованию)

Отсутствовали:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений
Боровик О.А.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления земельными ресурсами

Из 10 членов комиссии по рассмотрению заявок на участие в публичных торгах в форме аукциона, открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства на заседании присутствовали 8 членов, кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в публичных торгах в форме аукциона, открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 86:11:0403002:368 общей площадью застройки 309,6 кв.м, степень готовности объекта 90%, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:11:0403002:24, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, коммунальная зона 2 очереди застройки города.

РАССМОТРЕЛИ:

Информацию организатора аукциона об отсутствии поданных заявок на участие в публичных торгах в форме аукциона, открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 86:11:0403002:368 общей площадью застройки 309,6 кв.м, степень готовности объекта 90%, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:11:0403002:24, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, коммунальная зона 2 очереди застройки города.

РЕШИЛИ:

Признать несостоявшимися публичные торги в форме аукциона, открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 86:11:0403002:368 общей площадью застройки 309,6 кв.м, степень готовности объекта 90%, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:11:0403002:24, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, коммунальная зона 2 очереди застройки города, в соответствии с пунктом 16 Правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №1299, в связи с тем, что на участие в аукционе не подана ни одна заявка.
	Ф.И.О. члена
аукционной комиссии
	Результаты голосования

	«за»
	«против»

	Шилова Т.А.
	+

	Заводовская С.В.
	+

	Чеботарев С.В.
	+

	Щербина С.В.
	+

	Смага Ю.С.
	+

	Лукафина Е.Н.
	+

	Лисин А.В.
	+

	Григорьев С.А.
	+

	ИТОГО
	8

Решение принято единогласно.

Подписи:

Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.